
HĐND HUYỆN KON RẪY  

THƯỜNG TRỰC HĐND 

Số:     /NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Kon Rẫy, ngày      tháng     năm  
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc chuyển sinh hoạt Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

Khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026  

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của Ủy 

Ban Thường vụ Quốc hội Khóa XIV về hướng dẫn một số hoạt động của Hội 

đồng nhân dân; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 23/6/2021 của Thường trực 

Hội đồng nhân dân huyện về thành lập Tổ đại biểu và chỉ định Tổ trưởng, Tổ 

phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Thông báo số 31/TB-HĐND ngày 27/9/2022 về kết luận của 

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tại hội ý Thường trực ngày 26/9/2022; 

Xét đơn đề nghị chuyển sinh hoạt Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

của đại biểu A Vai – Bí thư Đảng ủy xã Đăk Tơ Lung; đề nghị của Tổ đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đăk Kôi; ý kiến các thành viên của Thường 

trực Hội đồng nhân dân huyện. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Chuyển sinh hoạt Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa 

XV, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau: 

1. Ông A Vai, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Tơ Lung chuyển sinh hoạt từ Tổ 

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đăk Kôi đến Tổ đại biểu Hội đồng 

nhân dân huyện tại xã Đăk Tơ Lung. 

2. Ông Đinh Hồng Bảo, Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện chuyển 

sinh hoạt từ Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đăk Tơ Lung đến Tổ 

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đăk Kôi.  

Điều 2. Tổ trưởng các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đăk 

Tơ Lung, Đăk Kôi có trách nhiệm thông báo đến cử tri để biết. 



2 

Điều 3. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đăk Tơ Lung, Đăk 

Kôi, các cơ quan, đơn vị liên quan và các đại biểu có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 
Nơi nhận: 
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);                                                                                           

- Thường trực HĐND huyện;   

- Ủy ban nhân dân huyện;         

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; 

- Các Ban của HĐND huyện;                                                                 
- Các Tổ đại biểu HĐND huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện; 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN 

các xã, thị trấn; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Quang Thạch 

 

 

 

 
 


		2022-10-03T13:23:29+0700


		2022-10-03T14:02:12+0700


		2022-10-03T14:02:12+0700


		2022-10-03T14:02:12+0700


		2022-10-03T14:02:12+0700


		2022-10-03T14:02:12+0700




